加油站股份转让合同
甲方：(转让方)
乙方：(受让方)
甲方系贵州黔南地区县加油站投资人、所有权人，并拥有该加油站100%股份，经双方协商，达成以下股份转让协议：
一、合同标的及现状。
乙方前期已为加油站项目的施工建设做出了巨大的努力，并耗费了大量时间与经济投入，为加快加油站项目的建设，顺利实现投资目的，为社会创造税收，解决就业问题，现将加注站的股份转让给乙方。
二、声明和保证。
1、甲方保证对合同所涉转让标的拥有完全合法的独立权益和权利，没有设置任何抵押、担保或其他第三方权益，也不存在任何争议及诉讼。
2、甲方确保受让合同转让标的股权后，乙方能够及时的得到所占的分红。
三、股份转让费及支付方式。
股份转让费70万元人民币(大写：柒拾万元整)。甲方已于前期支付定金5万元人民币(大写：伍万元整)。合同签订生效后24小时内，甲方支付40万元(大写：肆拾万元整)。余款25万元(大写：贰拾伍万元整)于2013年3月15日付清。
四、抵押担保、保证。
1、甲方以自有住房(房权证房监字第号;丘地号;房屋坐落;房屋面积平方米)作为抵押担保物。抵押物必须手续合法、费用齐全;在未支付完毕股份转让费之前所有手续含房产证、委托公证书等全部交于甲方保管。
2、乙方以的经营权及所有财产作为此债务的抵押担保。
3、办理抵押担保所产生的费用由承担。
、甲方应在乙方要求时间内提供办理抵押登记相关资料并积极协助乙方办理抵押物的抵押登记手续;甲方拒不协助乙方办理抵押登记手续的，甲方按每逾一天支付乙方元违约金，并视为甲方根本违约，乙方除有权追究违约金外，还可无责解除合同，甲方应承担乙方在前期过程中实际已产生的一切费用。
5、愿意作为甲方的保证人，如果甲方不能向乙方支付该股权转让费，保证人将承担连带责任，乙方有权利直接向保证人主张其权利。
五、文件批复交付、证照变更。
1、甲方支付完毕上述第二笔款项即40万元后，乙方将附件一《证照清单》的原件交由甲方并进行签收。
2、甲方付清全部股份转让费70万元之后，乙方将该加油站现行有效的所有票据、公章、财务章、其他印鉴等移交给甲方。如在此过程中需要加盖印章，甲方书面提出，并提前与乙方联系，乙方必须予以配合，乙方对加盖印章资料予以存档备查。
3、本合同签订后，甲方负责加油站后续所有工程建设、投入、经营、管理。加油站所有工程资料(加油站设计图纸、建筑施工图纸、竣工验收图纸、资料等)，加油站设施、设备等的合同，发票和保修证明等相关资料如需乙方配合完成、变更，乙方有义务在甲方提出后10个工作日内配合完成，非因乙方原因除外，费用由甲方承担。
、加油站房产证、土地使用证、土地租赁协议等依法经营所必需的证件如需变更至甲方名下，乙方有义务在甲方提出后10个工作日内配合完成，非因乙方原因除外，费用由甲方承担。
5、转让过程中产生的税、费由甲方承担，与乙方无关。
六、本股份转让后股东情况。
1、股东：格尕出资方式：现金及实物数额：999，000人民币出资比例：99%;
2、股东：扎西泽仁出资方式：现金数额：1000人民币出资比例：1%;
下一页更多精彩“加油站股份转让合同”